



BSW 2121 A/BSW 2111 A

Teile-Nr. 254.356-KD Printed in Germany 08/98

DIN Norm	Abmessung mm	Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung
Ersatzteile					
7985	M4x12	1	149.519	1	Anker
		2	149.136	1	Linsenschraube
		3	253.727	1	Rillenkugellager 6001 TIXVC3E
		4	200.298	1	Lagerring
6797		5	100.196	1	Zahnscheibe
		6	164.488	1	Luftführung
	KT 5x72	7	193.496	2	Zylinderschraube
		8	151.386	1	Magnetfeld
		9	118.796	1	Litze
		10	120.030	2	Kohlenhalter
		11	253.758	1	Motorgehäuse mit Kohlenhalter
		12	120.154	2	Kohlebürste
		13	120.057	2	Kohlenhalterkappe
		14	203.955	1	Dichtplatte
7991	M5x16	15	254.050	1	Dichtung
		16	121.398	2	Senkschraube
		17	117.633	1	Lagerdeckel
		18	117.641	1	Dichtring 6003 JV
625		19	214.892	1	Rillenkugellager 6202 2RS
		20	250.732	1	Vorlegewelle
		21	254.255	1	Ritzel (BSW 2121 A)
		21	254.257	1	Ritzel (BSW 2111 A)
		22	257.459	1	Lagerdeckel
		23	254.198	1	Anlaufscheibe
471	10x1	24	111.406	1	Sicherungsring
625		25	106.615	1	Rillenkugellager 6000 ZZ
		26	249.467	1	Zahnrad (BSW 2121 A)
		26	251.320	1	Zahnrad (BSW 2111 A)
		27	252.824	1	Spannscheibe
		28	253.164	2	Scheibe
		29	254.320	1	Zahnrad
		30	253.163	5	Tellerfeder
	NK 20x28x16	31	254.331	1	Nadellager
		32	254.330	3	Dichtung
628		33	254.333	1	Schrägkugellager 3204 2RS
472	40x1,75	34	114.456	2	Sicherungsring
471	20x1,2	35	242.721	1	Sicherungsring
		36	254.199	1	Welle (BSW 2121 A)
		37	254.200	1	Welle (BSW 2111 A)
		38	253.940	1	Getriebegehäuse

DIN Norm	Abmessung mm	Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung
	NK 9x16x12	39	110.965	1	Nadellager
	7 4x20	40	134.147	2	Zylindersift
7985	M 5x50	41	223.352	4	Linsenschraube
		42	107.727	8	Dichtscheibe
		43	223.123	1	Abstreifer
472	47x1,75	44	111.392	1	Sicherungsring
		45	251.646	1	Wasserhahn
		46	251.648	3	Dichtung
		47	251.650	1	Anschlußstück
		48	254.425	1	Schlauch
		49	242.489	1	Zwischendeckel
		50	242.500	1	Abschlußdeckel
		51	153.125	1	Schalter
		52	183.261	1	Kondensator
	KT 4x12	53	257.380	1	Kabelschelle
		54	206.245	2	Kreuzschlitzschraube
		55	249.505	1	Papierdichtung
		56	103.519	1	Kabelschutzschlauch
		57	251.064	1	Kabel mit Stecker
	KT 5x63	58	251.196	4	Linsenschraube
7985	M 5x50	59	196.657	1	Windflügel
		60	223.352	4	Linsenschraube
	27x3	61	254.323	1	O-Ring
		62	254.577	1	Dichtung
			255.055	50 ml	Getriebeöl

SW 32
SW 36

Grundausrüstung (BSW 2111 A)
251.475 1 Einmaulschlüssel
253.640 1 Einmaulschlüssel

SW 36

Grundausrüstung (BSW 2121 A)
253.640 1 Einmaulschlüssel